
UCHWAŁA NR 261/4803/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania Fundacji Hipokamp na realizację zadania 

publicznego pn.: „IV Otwarte Mistrzostwa Polski Nauczycieli i Pracowników Oświaty  

w Pływaniu” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1) uchwala się co 

następuje: 

§1. Odmawia się udzielenia dofinansowania z budżetu Województwa Podlaskiego 

Fundacji Hipokamp na realizację zadania publicznego pn.: „IV Otwarte Mistrzostwa Polski 

Nauczycieli i Pracowników Oświaty w Pływaniu”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535. 


